社團法人中華民國學名藥協會 函
立案證書字號：內政部台內社字第 0960068605 號函核准立案

電    話：(02)2531-4389         傳  真：(02)2537-1389

地    址：104 台北市中山區松江路 32-1 號 5 樓

承 辦 人：陳喬欣            Email：contact@tgpa.org.tw

受文者：如正副本名單

速    別：速件

密    等：普通

發文日期：中華民國 104 年 08 月 06 日

發文字號：中華藥協字第 1040080091 號

附件：研討會簡章、海報展說明各乙份

主旨：檢送本會於 104 年 9 月 1~2 日舉辦之「不法藥物國際研討會

(International Conference on Illegal Medicines and

Adulterated Dietary Supplements)」研討會簡章及論文徵稿

海報展各乙份，懇請轉發貴單位會員踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、 為民眾建立安全的用藥環境，杜絕偽劣假藥流竄，本會承接

TFDA 委辦計畫辦理不法藥物國際研討會，暫定議程如附件，

會中邀請各國專家分享檢驗技術及管理現況討論，以精進檢驗

技術品質，維護國人健康。

二、 「不法藥物國際研討會」之論文海報展投稿截止日為 104 年 8

月 17 日 (一 )，投稿資料請於截稿日前 mail 至本會

(contact@tpga.org.tw)，敬請踴躍賜稿。

三、 本研討會地點為台大醫院國際會議中心 301 廳，並申請藥師繼

續教育學分及公務人員終身學習時數。

四、 研討會活動網址：http://goo.gl/L4HM6e。

五、 報名日期：即日起至額滿為止(200 位)。

正本：台灣製藥工業同業公會、中華民國製藥發展協會、中華民國開發性製藥研究協會、台北市

西藥代理商業同業公會、中華民國西藥代理商業同業公會、中華民國西藥商業同業公會全

http://goo.gl/L4HM6e

國聯合會、中華民國藥品行銷暨管理協會、台灣研發型生技新藥發展協會

副本：本會存參

理事長